
市川第号 20230719-0139号 

令和５年７月２０日 

 

市川市地域ケア推進会議委員 各位  

 

市川市長  田中 甲 

（公印省略） 

 

令和５年度 第１回 市川市地域ケア推進会議の開催について 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本市の福祉行政に関しご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、令和５年度第１回市川市地域ケア推進会議につきまして、下記のとおり開催することといたし

ますので、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

また、ご都合により欠席される場合につきましては、７月 26日（水）までにお電話またはメール等

で事務局へご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。 

 
記 

１ 開催日時 

令和５年７月 27日（木）午後６時～午後７時 30分（予定） 

 
２ 場所 

市川市役所第１庁舎５階第１委員会室（市川市八幡１－１－１） 

※１階正面入口（国道 14 号に面した東京方面側）よりお入りいただき、エレベーターで５階まで

お越しください。 

※お車でお越しの場合、地下駐車場をご利用ください。 

 
３ 議題(予定) 

（１）前回会議の振り返り 

（２）高齢者の「居場所」について 

（３）居場所に対する方針（案） 

（４）意見交換 

（５）次回会議に向けて 

 

４ 送付資料 

（１）開催通知（本状） 

（２）会議次第 

（３）会議資料 

（４）駐車場のご案内 

 
連絡先：市川市福祉部地域包括支援課 
担当 吉田・伊藤・末廣 
電話 047-712-8556（直通） 
FAX 047-712-8789 
Mail chicaresuishinkaigi@city.ichikawa.lg.jp  


